PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

ESTADO DE RONDÔNIA

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

 A Prefeitura Municipal de Ministro Andreazza - RO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público a presente RETIFICAÇÃO ao
Edital de Convocação para Prova Prática, nos seguintes termos:

Onde se lê:

Art. 1º - Ficam CONVOCADOS os candidatos para prestarem a Prova Prática a ser realizada no dia 13

de junho de 2015, no período da MANHÃ nos horários previstos no Anexo I deste Edital, para

COMPARECEREM na garagem da Prefeitura do Municipal de Ministro Andreazza - RO, Situada Rua Bahia, em

frente ao Nº 5913, Centro, na cidade de Ministro Andreazza - RO, para os cargos de:

...

Art. 2º - Ficam CONVOCADOS os candidatos para prestarem a Prova Prática a ser realizada no dia 13

de junho de 2015, no período da TARDE nos horários previstos no Anexo II deste Edital, para

COMPARECEREM na garagem da Prefeitura do Municipal de Ministro Andreazza - RO, Situada Rua Bahia, em

frente ao Nº 5913, Centro, na cidade de Ministro Andreazza - RO, para os cargos de:

...
Art. 3º - Ficam CONVOCADOS os candidatos para prestarem a Prova Prática a ser realizada no dia 14

de junho de 2015, no período da MANHÃ nos horários previstos no Anexo III deste Edital, para

COMPARECEREM na garagem da Prefeitura do Municipal de Ministro Andreazza - RO, Situada Rua Bahia, em

frente ao Nº 5913, Centro, na cidade de Ministro Andreazza - RO, para os cargos de:

...
Art. 4º - Ficam CONVOCADOS os candidatos para prestarem a Prova Prática a ser realizada no dia 14

de junho de 2015, no período da TARDE nos horários previstos no Anexo IV deste Edital, para

COMPARECEREM na garagem da Prefeitura do Municipal de Ministro Andreazza - RO, Situada Rua Bahia, em

frente ao Nº 5913, Centro, na cidade de Ministro Andreazza - RO, para os cargos de:

...

Leia-se:

Art. 1º - Ficam CONVOCADOS os candidatos para prestarem a Prova Prática a ser realizada no dia 13

de junho de 2015, no período da MANHÃ nos horários previstos no Anexo I deste Edital, para

COMPARECEREM na Rua Bahia, Nº 5913, em frente ao Ciretran e Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, Centro, na cidade de Ministro Andreazza - RO, para os cargos de:

...

Art. 2º - Ficam CONVOCADOS os candidatos para prestarem a Prova Prática a ser realizada no dia 13

de junho de 2015, no período da TARDE nos horários previstos no Anexo II deste Edital, para

COMPARECEREM na Rua Bahia, Nº 5913, em frente ao Ciretran e Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, Centro, na cidade de Ministro Andreazza - RO, para os cargos de:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

ESTADO DE RONDÔNIA

...
Art. 3º - Ficam CONVOCADOS os candidatos para prestarem a Prova Prática a ser realizada no dia 14

de junho de 2015, no período da MANHÃ nos horários previstos no Anexo III deste Edital, para

COMPARECEREM na Rua Bahia, Nº 5913, em frente ao Ciretran e Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, Centro, na cidade de Ministro Andreazza - RO, para os cargos de:

...
Art. 4º - Ficam CONVOCADOS os candidatos para prestarem a Prova Prática a ser realizada no dia 14

de junho de 2015, no período da TARDE nos horários previstos no Anexo IV deste Edital, para

COMPARECEREM na Rua Bahia, Nº 5913, em frente ao Ciretran e Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, Centro, na cidade de Ministro Andreazza - RO, para os cargos de:

...

Os demais itens do Edital de Abertura permanecem inalterados.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do Paço

Municipal e publicado no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Ministro Andreazza - RO, 03 de maio de 2015.

NEURI CARLOS PERSCH

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/